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« Zwarta i odporna mechanicznie konstrukcja
e Szybki i fatwy montaz bezposrednio w miejscu

instalowania

« Nie sg wymagane specjalne narzedzia

OPIS PRODUKTU

Ztagcze do nizszych napiec.

Aby zamontowac¢ zlacze nalezy zdjg¢ izolacje z przewodu, wiozy¢ kabel do ztgcza Harax,

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia
Kodowanie

Liczba pinéw

Max. przekroj

Max. srednica kabla
Max. temperatura pracy
Min. Srednica kabla
Min. temperatura pracy
Napigcie znamionowe

Podtaczenie

Powierzchnia otowiu min.

Prad znamionowy
Rozmiar

Stopien ochrony IP

Typ

CSA, UL

0,34 mm?
51 mm
85°C
2,9 mm
-40°C
32v

IDC

0,14 mm?
4 A

M12
IP65, IP67

Meskie

Pushing Performance
Since 1945

odcig¢ nadmiar wewnetrznego przewodu i skreci¢ razem.
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